
Zarządzenie Nr 234/17
Wójta Gminy Biesiekierz
z dnia 01 lutego 2017 r.

w sprawie powołania komisji do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i ust.  2 pkt. 2 i pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 11 ust. 1 pkt. 1 i art. 15 ustawy z  dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2016 poz. 1817 j. t.),
na podstawie uchwały Nr XXVI/193/16 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 24 listopada 2016 r.
w sprawie uchwalenia  rocznego  programu  współpracy  Gminy  Biesiekierz  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2017 zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Konkursową  do  opiniowania  ofert  w  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację
w 2017 r. zadania publicznego: działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;
w składzie:
1. Przewodniczący komisji – Waldemar Maniak
2. Członek komisji – Tomasz Hołowaty
3. Członek komisji – Jolanta Niedziałek

§ 2

1. Członkowie Komisji Konkursowej wykonują swoje funkcje społecznie.
2.  Do  członków  Komisji  Konkursowej  biorących  udział  w opiniowaniu  ofert  stosuje  się

przepisy  ustawy  z dnia  14  czerwca  1960 r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  dotyczące
wyłączenia  z postępowania.  Wzór  oświadczenia  członka  komisji  konkursowej  stanowi  załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3.  W przypadku  wyłączenia  z postępowania  lub  nieobecności  członka  Komisji,  posiedzenie
komisji odbywa się w zmniejszonym składzie, pod warunkiem, że bierze w nim udział co najmniej
2 członków.

4.  W  pracach  Komisji  mogą  uczestniczyć,  z głosem  doradczym,  osoby  posiadające
specjalistyczną  wiedzę  w dziedzinie  obejmującej  zakres  zadań  publicznych,  których  konkursy
dotyczy.

5.  Z posiedzenia komisji zostaną sporządzone protokoły, oddzielnie dla poszczególnych zadań,
zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

6. Członkowie  Komisji  będą  opiniować  oferty  zgodnie  z projektem  karty  oceny  oferty
stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wyniki  konkursu  ofert,  wraz  z  informacją  o kwotach  przyznanych  dotacji  zostaną  podane  do
publicznej wiadomości: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: bip.biesiekierz.eu;
2) w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń;
3) na stronie internetowej organu administracji publicznej: bip.biesiekierz.eu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 234/17
Wójta Gminy Biesiekierz

z dnia 01 lutego 2017 r.

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ

Imię i nazwisko: ………………………………………….

Ja niżej podpisany/a, niniejszym deklaruję, że zgadzam się brać udział w procedurze oceny ofert
w ramach otwartych konkursach ofert na wsparcie realizacji zadań Gminy Biesiekierz z zakresu:
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,
złożonych przez podmioty nie  zaliczane do sektora finansów publicznych i nie  działające w celu
osiągnięcia zysku.
Niniejszym oświadczam, że:
1. Nie pozostaję w związku małżeńskim ani w faktycznym pożyciu albo w stosunku pokrewieństwa
lub powinowactwa w linii prostej, i nie jestem związany/a z tytułu przysposobienia, opieki, kurateli
z żadnym  podmiotem,  który  złożył  ofertę  w  przedmiotowym  procedurze  konkursowej,  jego
zastępcami prawnymi lub członkami władz.
2. Od daty wszczęcia procedury konkursowej nie pozostaję w stosunku pracy lub zlecenia oraz nie
byłem/łam członkiem władz żadnego podmiotu biorącego udział w postępowaniu.
3. Nie pozostaję z żadnym oferentem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić
uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności.
W przypadku  stwierdzenia  powyższych  zależności  zobowiązuję  się  do  niezwłocznego
poinformowania  o tym  fakcie  Przewodniczącego  Komisji  i wycofania  się  z opiniowania  danej
oferty.

Niniejszym deklaruję, iż:
1. Będę bezstronnie, sprawiedliwie i uczciwie wykonywać swoje obowiązki.
2. Zobowiązuję się nie zatrzymywać kopii jakichkolwiek pisemnych lub elektronicznych informacji.
3.  Zobowiązuję  się  do  zachowania  w tajemnicy  i zaufaniu  wszystkich  informacji  i dokumentów
ujawnionych mi lub wytworzonych przeze mnie lub przygotowanych przeze mnie w trakcie lub jako
rezultat  opiniowania  ofert  i zgadzam  się,  że  informacje  te  powinny  być  użyte  tylko  dla  celów
niniejszej oceny i nie mogą zostać ujawnione stronom trzecim.

Biesiekierz, dnia .....................................

…………………………………….                                                                                    
/podpis/

                                                                                                                                                                          _______         

W związku z zaistnieniem okoliczności, o której mowa w pkt. ………………….1, podlegam 
wyłączeniu z niniejszego postępowania

Biesiekierz, dnia .....................................
                                                                                   ……………………………………….

                                                                                    /podpis/

                                                                                     
1 wymienić pkt. od 1 do 3, jeżeli dotyczy



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 234/17
Wójta Gminy Biesiekierz

z dnia 01 lutego 2017 r.

Protokół Komisji Konkursowej
do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych na

terenie Gminy Biesiekierz w 2017 roku

Nazwa zadania:

  

   

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: .....................................

Złożone oferty: …………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………

Oferty odrzucone: ………………………………………………………………………………..

Uzasadnienie: ……………………………………………………..……………………………...

PROPOZYCJA KOMISJI KONKURSOWEJ

Komisja Konkursowa proponuje na podstawie kart ocen ofert
przyznać dofinansowanie oferty:

Nazwa i adres oferenta:  

Wnioskowana kwota:

Wysokość dotacji:

Uzasadnienie wyboru oferty:

 

 Podpisy Członków Komisji Konkursowej
1. ……………..….....................

2. ….……...…….……………..

3. …………...…………...…….



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 234/17
Wójta Gminy Biesiekierz

z dnia 01 lutego 2017 r.

KARTA OCENY OFERTY

Nazwa Oferenta:

Tytuł zadania:

Data oceny oferty:

Kryteria formalne

1.  Czy oferta została złożona przez uprawniony podmiot?  TAK  NIE

2.  Czy oferta została złożona w terminie określonym w 
ogłoszeniu o konkursie? (decyduje data i godzina wpływu
do sekretariatu Urzędu Gminy w Biesiekierzu)

 TAK  NIE

3.  Czy oferta złożona została na odpowiednim druku 
wskazanym w ogłoszeniu?

 TAK  NIE

4.  Czy oferta została podpisana przez osoby uprawnione do 
reprezentowania podmiotu wnioskującego zgodnie z 
zapisami statutu, Krajowego Rejestru Sądowego, innego 
właściwego rejestru, ewidencji lub stosownego 
pełnomocnictwa?

 TAK  NIE

5.  Czy oferta jest kompletna (posiada obligatoryjne 
załączniki wymienione w ogłoszeniu), a zawarte w niej 
pola są prawidłowo wypełnione?

 TAK  NIE

6.  Czy zadanie wpisane w ofercie jest zgodne z zadaniem 
konkursowym?

 TAK  NIE

7.  Czy w ofercie wskazano prawidłowy termin realizacji 
zadania (zgodnie z ogłoszeniem konkursowym)?

 TAK  NIE

UWAGI DOTYCZĄCE OCENY FORMALNEJ

Oferta spełnia wszystkie wymagane kryteria formalne i podlega
ocenie merytorycznej

 TAK  NIE



Kryteria merytoryczne

Kryterium oceny Maksymalna
ocena

punktowa

Przyznana
ocena

punktowa

Merytoryczna zawartość oferty

1  Możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację 
pozarządową lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie

 0-10  

2.  Ocena kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, 
w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania

 0-10  

3. Ocena proponowanej jakości wykonania zadania 
i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja 
pozarządowa lub podmioty określone w art. 3 ust. 3 będą 
realizować zadanie publiczne

 0-10  

4.  Ocena planowanego przez organizację pozarządową lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 udział środków 
finansowych własnych lub środków pochodzących z innych 
źródeł na realizację zadania publicznego

 0-10  

5.  Ocena planowanego przez organizację pozarządową lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, wkładu rzeczowego, 
osobowego, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę 
społeczną członków

 0-10  

6. Ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku 
organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3, które w latach poprzednich realizowały 
zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność 
i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel
środków

0-10

Razem (merytoryczna zawartość oferty): max 601  

_________________________

1 Suma przyznanej oceny punktowej z wierszy 1-6

Uwagi dotyczące oceny merytorycznej



Błędy dostrzeżone przez oceniającego, niewskazane w karcie oceny (pole nieobowiązkowe)

Kwota dofinansowania w okresie od 
dnia następnego po dniu podpisania 
umowy do 15 grudnia 2017 r.

 

                                                                 zł

Biesiekierz, dn. ……………………………….

………………………………..

Podpis oceniającego


	Zarządzenie Nr 234/17

